
PORTARIA Nº 12.124, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear os Senhores: DANIEL BONIFÁCIO LANGE, 
RG nº 22.501.289-3, DANIELA MARIA PONGELUPE LOPES CICCOTTI, RG nº 
21.280.258 e NÚSSIA LEITE BONES BENJAMIN DE MORAES, RG nº 28.990.311-7, 
para comporem Comissão de Sindicância que vai apurar fatos relativos ao Processo 
Administrativo nº 3.388/2014, de 18/08/2014, sobre notificação de imposição de penalidade 
de multa, por não indicação de condutor infrator, imposta à Pessoa Jurídica.

Os serviços prestados serão considerados relevantes ao 
Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 30 de setembro de 2014.
                                                   

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de administração


